[image: Forma, Retângulo

Descrição gerada automaticamente][image: File:Logo da EBSERH.png - Wikimedia Commons][image: C:\Users\izabelle.araujo\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.MSO\EB810CF6.tmp]

Declaração de Não Acúmulo de Bolsas e Inexistência de Vínculo Empregatício

Eu, ______________________________________________________, inscrito (a) no CPF nº __________________, selecionado (a) para participar como bolsista do PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – PIC/EBSERH (EDITAL PIC/EBSERH Nº 01/2022), declaro, para os devidos fins, que não recebo bolsa de outro programa/projeto da EBSERH, ou de outra agência de fomento pública ou privada, nem remunerações de estágio e não possuo vínculo empregatício de qualquer natureza.

Petrolina, _____ de ___________ de 2023.

[bookmark: _GoBack]
________________________________________________
Assinatura do (a) Bolsista

image1.png
PROGRAMADE _

e INICIACAO
CIENTIFICA

image2.png
EBSERH

HOSPITAIS UNIVERSITARIOS FEDERAIS

image3.png
UNIVASE

Hospital Universitario